CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 869/2021

Reforma completa do Campo do  Clube
Aliança, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a reforma completa do
Campo do Clube Aliança, na Vila Pioneiro.

Por  fim,  é  de  fundamental  importância  frisar  a  Administração
Pública Municipal que mantenha esse espaço em condições para uso e fins da
prática esportiva dos munícipes que frequentam este local.

Desta  feita,  indica-se  a  referida  proposição  e  aguarda-se  a
intervenção com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 6 de julho de 2021.

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br